

Årsredovisning för  
**PvonL Transport AB**

559241-6233

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Karlsson  
Styrelseledamot

2025-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PvonL Transport AB, 559241-6233, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örkelljunga registrerades år 2020 och bedriver sedan dess åkeri- och transporttjänster samt chaufförsuthyrning och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 238 341	2 112 349	4 398 980	1 617 970
Resultat efter finansiella poster	-34 974	149 585	-215 027	72 358
Soliditet %	11,6	13,3	-4,7	11,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år pga. omstrukturering i bolaget då det under en tid antagits färre antal uppdrag samt varit ett större fokus på chaufförsuthyrning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-73 872	149 585
Balanseras i ny räkning		149 585	-149 585
Årets resultat			-34 974
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75 713</b>	<b>-34 974</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 713
Årets resultat	-34 974
<b>Summa</b>	<b>40 739</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	40 739
<b>Summa</b>	<b>40 739</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 238 341	2 112 349
Övriga rörelseintäkter		11 323	54 479
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 249 664</b>	<b>2 166 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-575 856	-1 328 924
Övriga externa kostnader		-156 407	-151 717
Personalkostnader	2	-354 258	-334 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 000	-139 896
Övriga rörelsekostnader		-216	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 216 737</b>	<b>-1 954 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 927</b>	<b>212 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 035	570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 936	-63 014
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 901</b>	<b>-62 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 974</b>	<b>149 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 974</b>	<b>149 585</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 974</b>	<b>149 585</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	227 500	357 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 500</b>	<b>357 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>227 500</b>	<b>357 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 513	136 958
Övriga fordringar		45 382	44 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 127	38 353
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>148 022</b>	<b>219 443</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		191 157	181 093
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 157</b>	<b>181 093</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 179</b>	<b>400 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>566 679</b>	<b>758 036</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 713	-73 872
Årets resultat		-34 974	149 585
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 739</b>	<b>75 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 739</b>	<b>100 713</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		298 886	102 615
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>298 886</b>	<b>102 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 965	394 282
Leverantörsskulder		15 715	68 007
Övriga skulder		59 068	56 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 306	36 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 054</b>	<b>554 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>566 679</b>	<b>758 036</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	650 000	768 750
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-118 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>650 000</b>	<b>650 000</b>
Ingående avskrivningar	-292 500	-225 833
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	73 229
Årets avskrivningar	-130 000	-139 896
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-422 500</b>	<b>-292 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>227 500</b>	<b>357 500</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	246 000	246 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	357 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>246 000</b>	<b>603 500</b>

## Underskrifter

Örkelljunga

*Daniel Karlsson*

2025-02-24

Daniel Karlsson

Datum

Styrelseledamot